Приложение № 52
 к Условиям осуществления
депозитарной деятельности
  												ПАО «СПБ Банк»

Заявление о присоединении к Регламенту оказания услуг по заключению сделок с цифровыми правами в ПАО «СПБ Банк»

_________________________________________________________________________________,
(полное наименование организации с указанием организационно-правовой формы/ ФИО для физических лиц)
_________________________________________________________________________________,
(ОГРН, ИНН/КПП)
место нахождения: __________________________________________________________________
(место нахождения организации, указанное в учредительных документах/ адрес)
_________________________________________________________________________________.

1) в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации присоединяется к Регламенту оказания услуг по заключению сделок с цифровыми правами в ПАО «СПБ Банк» (далее - Регламент), опубликованному на сайте https://spbbank.ru/, и выражает согласие со всеми положениями Регламента с момента передачи ПАО «СПБ Банк» (далее – Банк) настоящего Заявления;
2) понимает и соглашается с тем, что подписание настоящего Заявления означает волеизъявление на заключение  Договора оказания услуг по заключению сделок с цифровыми правами на условиях определенных Условиями осуществления депозитарной деятельности ПАО «СПБ Банк» (далее – Условия)  и Регламентом;
3) настоящим подтверждает, что ознакомлен со всеми положениями Регламента и Условий, и обязуется безусловно соблюдать их;
4) соглашается с тем, что Регламент и Условия определяются Банком и изменения в них вносятся Банком в одностороннем порядке.

Реквизиты и подписи Сторон

Банк:   Публичное акционерное общество «СПБ Банк»
Место нахождения: Российская Федерация, 127006, г. Москва, улица Долгоруковская, дом 38, строение 1.
[bookmark: _GoBack]ОГРН: 1037700041323 от 21.01.2003 г.
ИНН: 7831000034,  КПП 775001001

Телефон: +7 (495) 899-01-70

Клиент:

Наименование/ФИО  __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес местонахождения/Адрес регистрации для ФЛ:
__________________________________________________________________________________
Почтовый адрес:
Банковские реквизиты: __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
ИНН/КИО ______________________, ОКПО _______________________, КПП ________________,
ОГРН  ____________________________________________________________________________.

	ОТ БАНКА:

	ОТ КЛИЕНТА:

	____________________/___________________/
М.П.
	____________________/_______________/
М.П.